
TROFÉU SÉRGIO CABRITTA
ESTADUAL LEONARDO DE DEUS 2020 - APOIO 2

BALIZAMENTO

Data: 19/12/2021 à 20/12/2021  Piscina de 25 metros - 8 raias
Local: RADIO CLUBE

19/12/20213Etapa: Data:
50M LIVRE FEM.ª PROVA172 PETIZ 19/12/2021 Final

RC GABRIELA CARDOSO RADIO CLUBE/MS 00:27.15 24/11/2018 RADIO CLUBEJUNIOR/SEN
RC LUDMILLA SAMPAIO RADIO CLUBE/MS 00:29.76 28/11/2014 CAMPO GRANDEINFANTIL 1
RC EDUARDA HELENA SANTOS RADIO CLUBE/MS 00:28.03 02/12/2017 CAMPO GRANDEINFANTIL 2
RC VICTORIA BORGES VILELA AABB - CAMPO 00:27.73 02/12/2017 CAMPO GRANDEJUVENIL 1
RC RAFAELA SANTOS RIBEIRO TEIXEIRA RADIO CLUBE/MS 00:26.93 24/11/2018 RADIO CLUBEJUVENIL 2

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 LAVINIA RUFINO 364878 2008 FUNLEC/MS 00:35.35(P2)1
3 MARIA FERNANDA MARGONAR 357034 2009 APAN 00:31.89(P1)2
4 ISADORA MENDES RODRIGUES 346850 2009 AABB/UNIDERP 00:30.85(P1)3
5 ISADORA DE OLIVEIRA IBANHEZ 342624 2008 RADIO CLUBE/MS 00:31.88(P2)4
6 YORRANA ANDRADE 366393 2009 APAN 00:33.26(P1)5
7 LETÍCIA PRADO 357106 2008 AABB/UNIDERP 00:36.06(P2)6

50M LIVRE MASC.ª PROVA174 PETIZ 19/12/2021 Final

RC JACSON MATHEUS ALBA AABB/UNIDERP 00:23.01 24/11/2018 RADIO CLUBEJUNIOR/SEN
RC SAMMER CAMPOS ABDALLAH RADIO CLUBE/MS 00:25.04 24/11/2018 RADIO CLUBEINFANTIL 1
RC PEDRO  HENRIQUE CASTRO CORUMBAENSE/MS 00:24.80 11/12/2010 PARQUE AQUATICO INFANTIL 2
RC CAIO FRANÇA AABB - CAMPO 00:23.72 02/12/2017 CAMPO GRANDEJUVENIL 1
RC ROBSON LIMA AABB - CAMPO 00:24.03 02/12/2017 CAMPO GRANDEJUVENIL 2

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 PEDRO YOSHIO SEQUEIRA 367635 2009 RADIO CLUBE/MS 00:38.03(P1)1
3 JOÃO VITOR MENEZES SANTOS 357036 2009 APAN 00:36.17(P1)2
4 DANIEL COELHO CAMPOS 342928 2009 FUNLEC/MS 00:31.56(P1)3
5 PEDRO MOULAES SANTOS 337931 2009 PITEL MADEIRAS FUNLEC/MS 00:33.43(P1)4
6 MIGUEL OLIVEIRA 342884 2009 AABB/UNIDERP 00:36.47(P1)5
7 OTÁVIO BALLE 357566 2009 RADIO CLUBE/MS 99:99.99(P1)6

50M LIVRE MASC.ª PROVA175 PETIZ 2 19/12/2021 Final

RC JACSON MATHEUS ALBA AABB/UNIDERP 00:23.01 24/11/2018 RADIO CLUBEJUNIOR/SEN
RC SAMMER CAMPOS ABDALLAH RADIO CLUBE/MS 00:25.04 24/11/2018 RADIO CLUBEINFANTIL 1

RC PEDRO  HENRIQUE CASTRO CORUMBAENSE/MS 00:24.80 11/12/2010 PARQUE AQUATICO INFANTIL 2
RC CAIO FRANÇA AABB - CAMPO 00:23.72 02/12/2017 CAMPO GRANDEJUVENIL 1
RC ROBSON LIMA AABB - CAMPO 00:24.03 02/12/2017 CAMPO GRANDEJUVENIL 2

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 PEDRO PAULO RIÇA 360783 2008 AABB/UNIDERP 99:99.99(P2)1
2 ELOI RODRIGUES LIMA 289720 2008 AABB/UNIDERP 99:99.99(P2)2
3 MATEUS DE ARAUJO GODOY 338763 2008 AABB/UNIDERP 00:34.52(P2)3
4 GABRIEL DA CRUZ D' ANGELO 368014 2008 RADIO CLUBE/MS 00:30.64(P2)4
5 DAVI SCHERER LUCIANO 347707 2008 FUNLEC/MS 00:32.95(P2)5
6 NICOLAS MOURA FERREIRA DA SILVA 351736 2008 FUNLEC/MS 00:41.13(P2)6
7 MATEUS SATO 347710 2008 FUNLEC/MS 99:99.99(P2)7

50M PEITO FEM.ª PROVA176 MIRIM 19/12/2021 Final

RC ANA BEATRZ DA SILVA RADIO CLUBE/MS 00:34.05 25/11/2018 RADIO CLUBEJUNIOR/SEN
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TROFÉU SÉRGIO CABRITTA
ESTADUAL LEONARDO DE DEUS 2020 - APOIO 2

BALIZAMENTO

Data: 19/12/2021 à 20/12/2021  Piscina de 25 metros - 8 raias
Local: RADIO CLUBE

19/12/20213Etapa: Data:
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 CAROLINA MELO BARROSO 360987 2010 APAN 99:99.99(M2)1
2 SARAH LOUREIRO 342852 2010 AABB/UNIDERP 99:99.99(M2)2
3 MARIANA SALGADO NANTES 367841 2010 RADIO CLUBE/MS 00:51.62(M2)3
4 SOPHIA PEDRA LOPES 357030 2010 RADIO CLUBE/MS 00:49.49(M2)4
5 SOFIA RODRIGUES 357047 2010 APAN 00:50.81(M2)5
6 IZADORA GONÇALVES 368021 2011 APAN 00:55.38(M1)6
7 AGATHA FONSECA 368289 2010 AABB/UNIDERP 99:99.99(M2)7

50M PEITO MASC.ª PROVA178 MIRIM 19/12/2021 Final

RC CASSIO CASTRO RADIO CLUBE/MS 00:29.34 12/12/2010 PARQUE AQUATICO JUNIOR/SEN

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 EDUARDO FONTANETTA FORTUNA 365058 2010 RADIO CLUBE/MS 99:99.99(M2)1
2 MURILO TABUAS 357038 2010 APAN 99:99.99(M2)2
3 NATHAN ONO 368017 2011 AABB/UNIDERP 01:00.21(M1)3
4 PAULO DANTAS 357033 2010 AABB/UNIDERP 00:44.80(M2)4
5 CARLOS EDUARDO CARDOSO 359249 2010 AABB/UNIDERP 00:55.48(M2)5
6 JULIO BARBOSA FERREIRA 367616 2011 RADIO CLUBE/MS 99:99.99(M1)6
7 HENRY DIAS 357615 2010 RADIO CLUBE/MS 99:99.99(M2)7

100M COSTAS FEM.ª PROVA180 PETIZ 19/12/2021 Final

RC JULIA MARIA FREITAS RADIO CLUBE/MS 01:12.13 02/12/2017 CAMPO GRANDEINFANTIL 1
RC JULIA MARIA FREITAS RADIO CLUBE/MS 01:07.94 24/11/2018 RADIO CLUBEINFANTIL 2
RC RHAIZA MELO RADIO CLUBE/MS 01:07.07 02/12/2006 CAMPO GRANDEJUVENIL 1
RC VICTORIA BORGES VILELA RADIO CLUBE/MS 01:08.67 24/11/2018 RADIO CLUBEJUVENIL 2

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 THALITA ANBAR 357137 2009 RADIO CLUBE/MS 99:99.99(P1)1
3 YORRANA ANDRADE 366393 2009 APAN 01:26.35(P1)2
4 ISADORA MENDES RODRIGUES 346850 2009 AABB/UNIDERP 01:19.17(P1)3
5 GIOVANA PEDROSA 346854 2009 RADIO CLUBE/MS 01:19.58(P1)4
6 LETÍCIA ARAÚJO OLIVEIRA 368008 2008 RADIO CLUBE/MS 01:35.95(P2)5

100M COSTAS MASC.ª PROVA182 PETIZ 19/12/2021 Final

RC ROBSON LIMA RADIO CLUBE/MS 00:57.88 24/11/2018 RADIO CLUBEJUNIOR/SEN
RC JOAO VICTOR PENA RADIO CLUBE/MS 01:01.56 07/12/2013 PARQUE AQUÁTICO DO INFANTIL 1
RC GUSTAVO HENRIQUE BRIZUENA AABB/UNIDERP 01:04.36 24/11/2018 RADIO CLUBEINFANTIL 2
RC PEDRO PENA CAMPO 00:59.39 02/12/2017 CAMPO GRANDEJUVENIL 1
RC PEDRO PENA AABB/UNIDERP 00:57.76 24/11/2018 RADIO CLUBEJUVENIL 2

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 OTÁVIO BALLE 357566 2009 RADIO CLUBE/MS 99:99.99(P1)1
3 PEDRO YOSHIO SEQUEIRA 367635 2009 RADIO CLUBE/MS 01:44.26(P1)2
4 PEDRO MOULAES SANTOS 337931 2009 PITEL MADEIRAS FUNLEC/MS 01:24.38(P1)3
5 MIGUEL OLIVEIRA 342884 2009 AABB/UNIDERP 01:32.35(P1)4
6 JOAO PEDRO AMARILIA  E 351699 2009 RADIO CLUBE/MS 99:99.99(P1)5
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TROFÉU SÉRGIO CABRITTA
ESTADUAL LEONARDO DE DEUS 2020 - APOIO 2

BALIZAMENTO

Data: 19/12/2021 à 20/12/2021  Piscina de 25 metros - 8 raias
Local: RADIO CLUBE

19/12/20213Etapa: Data:
100M COSTAS MASC.ª PROVA183 PETIZ 2 19/12/2021 Final

RC ROBSON LIMA RADIO CLUBE/MS 00:57.88 24/11/2018 RADIO CLUBEJUNIOR/SEN
RC JOAO VICTOR PENA RADIO CLUBE/MS 01:01.56 07/12/2013 PARQUE AQUÁTICO DO INFANTIL 1
RC GUSTAVO HENRIQUE BRIZUENA AABB/UNIDERP 01:04.36 24/11/2018 RADIO CLUBEINFANTIL 2
RC PEDRO PENA CAMPO 00:59.39 02/12/2017 CAMPO GRANDEJUVENIL 1
RC PEDRO PENA AABB/UNIDERP 00:57.76 24/11/2018 RADIO CLUBEJUVENIL 2

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 MATEUS DE ARAUJO GODOY 338763 2008 AABB/UNIDERP 99:99.99(P2)1
2 JOAO FELIPE DE MORAES WEBER 353235 2008 FUNLEC/MS 01:30.23(P2)2
3 GABRIEL DA CRUZ D' ANGELO 368014 2008 RADIO CLUBE/MS 01:19.22(P2)3
4 ELOI RODRIGUES LIMA 289720 2008 AABB/UNIDERP 01:14.61(P2)4
5 MATHEUS SANTANA BARBOSA 297488 2008 RADIO CLUBE/MS 01:15.20(P2)5
6 DAVI SCHERER LUCIANO 347707 2008 FUNLEC/MS 01:22.43(P2)6
7 NICOLAS MOURA FERREIRA DA SILVA 351736 2008 FUNLEC/MS 01:39.72(P2)7

50M LIVRE FEM.ª PROVA184 MIRIM 19/12/2021 Final

RC GABRIELA CARDOSO RADIO CLUBE/MS 00:27.15 24/11/2018 RADIO CLUBEJUNIOR/SEN
RC LUDMILLA SAMPAIO RADIO CLUBE/MS 00:29.76 28/11/2014 CAMPO GRANDEINFANTIL 1
RC EDUARDA HELENA SANTOS RADIO CLUBE/MS 00:28.03 02/12/2017 CAMPO GRANDEINFANTIL 2
RC VICTORIA BORGES VILELA AABB - CAMPO 00:27.73 02/12/2017 CAMPO GRANDEJUVENIL 1
RC RAFAELA SANTOS RIBEIRO TEIXEIRA RADIO CLUBE/MS 00:26.93 24/11/2018 RADIO CLUBEJUVENIL 2

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

4 IZADORA GONÇALVES 368021 2011 APAN 00:41.88(M1)1
5 MARIA JÚLIA BACCHI 368020 2011 AABB/UNIDERP 00:44.99(M1)2

50M LIVRE FEM.ª PROVA185 MIRIM 2 19/12/2021 Final

RC GABRIELA CARDOSO RADIO CLUBE/MS 00:27.15 24/11/2018 RADIO CLUBEJUNIOR/SEN
RC LUDMILLA SAMPAIO RADIO CLUBE/MS 00:29.76 28/11/2014 CAMPO GRANDEINFANTIL 1

RC EDUARDA HELENA SANTOS RADIO CLUBE/MS 00:28.03 02/12/2017 CAMPO GRANDEINFANTIL 2
RC VICTORIA BORGES VILELA AABB - CAMPO 00:27.73 02/12/2017 CAMPO GRANDEJUVENIL 1
RC RAFAELA SANTOS RIBEIRO TEIXEIRA RADIO CLUBE/MS 00:26.93 24/11/2018 RADIO CLUBEJUVENIL 2

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 AGATHA FONSECA 368289 2010 AABB/UNIDERP 99:99.99(M2)1
2 MARIANA GARCIA CUSTODIO 357045 2010 APAN 99:99.99(M2)2
3 SOPHIA PEDRA LOPES 357030 2010 RADIO CLUBE/MS 00:38.63(M2)3
4 SARAH LOUREIRO 342852 2010 AABB/UNIDERP 00:36.62(M2)4
5 SOFIA RODRIGUES 357047 2010 APAN 00:37.70(M2)5
6 MARIANA SALGADO NANTES 367841 2010 RADIO CLUBE/MS 00:39.80(M2)6
7 CAROLINA MELO BARROSO 360987 2010 APAN 99:99.99(M2)7

50M LIVRE MASC.ª PROVA186 MIRIM 19/12/2021 Final

RC JACSON MATHEUS ALBA AABB/UNIDERP 00:23.01 24/11/2018 RADIO CLUBEJUNIOR/SEN
RC SAMMER CAMPOS ABDALLAH RADIO CLUBE/MS 00:25.04 24/11/2018 RADIO CLUBEINFANTIL 1
RC PEDRO  HENRIQUE CASTRO CORUMBAENSE/MS 00:24.80 11/12/2010 PARQUE AQUATICO INFANTIL 2
RC CAIO FRANÇA AABB - CAMPO 00:23.72 02/12/2017 CAMPO GRANDEJUVENIL 1
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TROFÉU SÉRGIO CABRITTA
ESTADUAL LEONARDO DE DEUS 2020 - APOIO 2

BALIZAMENTO

Data: 19/12/2021 à 20/12/2021  Piscina de 25 metros - 8 raias
Local: RADIO CLUBE

19/12/20213Etapa: Data:
RC ROBSON LIMA AABB - CAMPO 00:24.03 02/12/2017 CAMPO GRANDEJUVENIL 2

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 NATHAN ONO 368017 2011 AABB/UNIDERP 99:99.99(M1)1
4 JULIO BARBOSA FERREIRA 367616 2011 RADIO CLUBE/MS 00:33.29(M1)2
5 THALES FOGASSA 368019 2011 AABB/UNIDERP 00:40.42(M1)3

50M LIVRE MASC.ª PROVA187 MIRIM 2 19/12/2021 Final

RC JACSON MATHEUS ALBA AABB/UNIDERP 00:23.01 24/11/2018 RADIO CLUBEJUNIOR/SEN
RC SAMMER CAMPOS ABDALLAH RADIO CLUBE/MS 00:25.04 24/11/2018 RADIO CLUBEINFANTIL 1
RC PEDRO  HENRIQUE CASTRO CORUMBAENSE/MS 00:24.80 11/12/2010 PARQUE AQUATICO INFANTIL 2
RC CAIO FRANÇA AABB - CAMPO 00:23.72 02/12/2017 CAMPO GRANDEJUVENIL 1

RC ROBSON LIMA AABB - CAMPO 00:24.03 02/12/2017 CAMPO GRANDEJUVENIL 2

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 MURILO TABUAS 357038 2010 APAN 99:99.99(M2)1
3 HENRY DIAS 357615 2010 RADIO CLUBE/MS 00:40.90(M2)2
4 PAULO DANTAS 357033 2010 AABB/UNIDERP 00:34.11(M2)3
5 IGOR PEREIRA MARTINS 357040 2010 APAN 00:34.72(M2)4
6 CARLOS EDUARDO CARDOSO 359249 2010 AABB/UNIDERP 00:43.21(M2)5
7 EDUARDO FONTANETTA FORTUNA 365058 2010 RADIO CLUBE/MS 99:99.99(M2)6

200M LIVRE FEM.ª PROVA188 PETIZ 19/12/2021 Final

RC GABRIELA CARDOSO RADIO CLUBE/MS 02:07.74 24/11/2018 RADIO CLUBEJUNIOR/SEN
RC ANA LUCIA FERREIRA DA SILVA RADIO CLUBE/MS 02:27.77 24/11/2018 RADIO CLUBEINFANTIL 1
RC INGRID BEDATTI AABB/UNIDERP 02:25.28 24/11/2018 RADIO CLUBEINFANTIL 2
RC RAFAELA SANTOS RIBEIRO TEIXEIRA AABB - CAMPO 02:10.87 02/12/2017 CAMPO GRANDEJUVENIL 1
RC RAFAELA SANTOS RIBEIRO TEIXEIRA RADIO CLUBE/MS 02:11.04 24/11/2018 RADIO CLUBEJUVENIL 2

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 GIOVANA PEDROSA 346854 2009 RADIO CLUBE/MS 99:99.99(P1)1
3 LETÍCIA ARAÚJO OLIVEIRA 368008 2008 RADIO CLUBE/MS 02:42.49(P2)2
4 MARIA FERNANDA MARGONAR 357034 2009 APAN 02:31.88(P1)3
5 YORRANA ANDRADE 366393 2009 APAN 02:41.05(P1)4
6 THALITA ANBAR 357137 2009 RADIO CLUBE/MS 02:45.42(P1)5
7 LAVINIA RUFINO 364878 2008 FUNLEC/MS 99:99.99(P2)6

200M LIVRE MASC.ª PROVA190 PETIZ 19/12/2021 Final

RC PEDRO  HENRIQUE CASTRO FUNEC/CORUMBÁ 01:55.17 24/11/2018 RADIO CLUBEJUNIOR/SEN

RC LENON LOUREIRO NASCIMENTO RADIO CLUBE/MS 02:35.00 24/11/2018 RADIO CLUBEINFANTIL 1
RC LUIZ FELIPE LOUREIRO AABB - CAMPO 01:59.66 02/12/2017 CAMPO GRANDEINFANTIL 2
RC CAIO FRANÇA AABB - CAMPO 01:53.08 02/12/2017 CAMPO GRANDEJUVENIL 1
RC CAIO FRANÇA AABB/UNIDERP 01:55.04 24/11/2018 RADIO CLUBEJUVENIL 2

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 MATEUS SATO 347710 2008 FUNLEC/MS 99:99.99(P2)1
2 JOÃO VITOR MENEZES SANTOS 357036 2009 APAN 99:99.99(P1)2
3 JOAO FELIPE DE MORAES WEBER 353235 2008 FUNLEC/MS 02:53.37(P2)3
4 DANIEL COELHO CAMPOS 342928 2009 FUNLEC/MS 02:39.07(P1)4
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TROFÉU SÉRGIO CABRITTA
ESTADUAL LEONARDO DE DEUS 2020 - APOIO 2

BALIZAMENTO

Data: 19/12/2021 à 20/12/2021  Piscina de 25 metros - 8 raias
Local: RADIO CLUBE

19/12/20213Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

5 PEDRO MOULAES SANTOS 337931 2009 PITEL MADEIRAS FUNLEC/MS 02:42.86(P1)5
6 JOAO PEDRO AMARILIA  E 351699 2009 RADIO CLUBE/MS 99:99.99(P1)6
7 ELOI RODRIGUES LIMA 289720 2008 AABB/UNIDERP 99:99.99(P2)7
8 MATHEUS SANTANA BARBOSA 297488 2008 RADIO CLUBE/MS 99:99.99(P2)8
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